
S00APeilGR88

P\;MU ^0^1 fc^ 60
L.. Z ^•^Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: 10/02/0 R 1/2023
Dodatek č. 1: 04/07/20/2023

l.

Smluvní strany
1.1
Objednatel: Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
zastoupené Ing. Petrem Brúcknerem, vedoucím Odboru rozvoje a
investic MMPv

IČO: 00288659
DIČ: CZ 00288659

1.2
Zhotovitel: Sportovní projekty s. r. o.

Sokolská 87/95, 186 00 Praha 8
zastoupená Ing. arch. Viktor Drobný

Za zhotovitele je oprávněn jednat:
Ve věcech smluvních: Ing. arch. Viktor Drobný
Ve věcech technických: I

IČO: 27060659
DIČ: CZ 27060659

Společnost je zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 93393

Podnikatel je zapsán v rejstříku vedeném ZU Praha 7

l



Předmět dodatku č. 1

V souladu s ujednáním v článku XI. Závěrečná ustanovení, odstavec 12.1 výše citované
Smlouvy o dílo číslo 10/02/ORI/2023 ze dne 10.03.2023, jejímž předmětem je
zpracování projektové dokumentace ve stupni pro společné územní a stavební povolení
(DUSP) a dokumentace pro provedení stavby (DPS) „Rekonstrukce sportovního
areálu při ZS Dr. Horáka", se mění a doplňuje část textu článku č. VI. Cena díla odst.
6.1 a článek č. XII. Závěrečná ustanovení, přílohy smlouvy o dílo takto:

VI. Cena díla

6.1 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedení bezvadného díla -
projektová dokumentace dle článku II. a lil. bodu 3.1 této smlouvy a technických
podmínek rozšíření předmětu díla o veřejné osvětlení průchozího chodníku a o
rozvod vody pro závlahu ze stávající šachty směrem do travnatých ploch oválu -ve
výši:

DUSP + 1C 210.000,- Kč (bez DPH)
DPH 21% 44.100,-Kč
DUSP včetně DPH 254.100,- Kč
DPS + rozpočet
DPH 21%
DPS včetně DPH

Cena dodatku č. 1:

DUSP + 1C, DPS + rozpočet
DPH 21%
DUSP a DPS včetně DPH

Celková cena za provedení díla včetně dodatku č. 1
Cena celkem
DPH 21%
Celkem včetně DPH

34.000,- Kč (bez DPH)
7.140,-Kč

41.140,--Kč

45.000,- Kč (bez DPH)
9.450,- Kč

54.450,-- Kč

289.000,- Kč (bez DPH)
60.979,- Kč

349.690,- Kč

Slovy: třistačtyňcetdevěttisícšestsetdevadesát korun českých včetně DPH.

XII. Závěrečná ustanovení

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:
1. Cenová nabídka zhotovitele - rozšíření předmětu PD

Závěrečná ustanovení dodatku č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 10/02/ORI/2023 ze
dne 10.03.2023, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti
a nemění se.

2



1

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve třech vyhotoveních s platností originálu,
přičemž po jejich podpisu obdrží Zhotovitel jedno vyhotovení a Objednatel dvě
vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
obou smluvních stran.

4. Dodatek č. 1 nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015/Sb. o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění
Dodatku č. 1 v Registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a
souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle
jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

7. O tomto právním jednání rozhodl vedoucí příslušného odboru, na kterého byla tato
pravomoc delegována Organizačním řádem Magistrátu města Prostějova a
Směrnicí č. 3/2020 o zadávání veřejných zakázek statutárním městem Prostějovem.

V Prostějově, dne ^/1:3.:20^. v ^cJW. .dne./('2:.Í.-.^)7^

objednatel
Ing. Petr Bruckner

vedoucí Odboru rozvoje a investic
MMPv

zhotovitel

Ing. arch. Víkío^ Drobný

3




